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Info nyt, december 2024 fra afdelingsbestyrelsen og Team 1. 

 Storskraldscontaineren i afdelingen og miljøgård 

Storskraldscontaineren i Saltholmsgade vil være fjernet senest den 2. december 
2024. Det betyder at afdelingen kun har en container og den står i miljøgården 
Sjællandsgade 11, ved ejendomskontoret. For at benytte den nye miljøgård i 
afdelingen, skal du bruge din nøglebrik som du også bruger til at komme ind i 
opgangen med. I miljøgården vil du kunne komme af med følgende hårde hvidevarer, 
farligt affald og småt brandbart. Hvis du har en større mængde storskrald, skal dette 
afleveres på en af Aalborg Kommunes genbrugspladser. Det storskrald som smides i 
containeren, skal kunne komme igennem containerlågen.  

Julealtan 

Nu er det igen tid til at finde de tre flottest udsmykkede julealtaner i vores afdeling. 

Onsdag eller torsdag i uge 50 sidst på eftermiddagen går dommerholdet rundt i 
afdelingen og vurderer alle de flotte udsmykkede julealtaner. Vi glæder os til at se 
alle jeres smukke julealtaner med det flotteste julelys.  

Grønne og sorte affaldsposer 

Husk, det er muligt at afhente affaldsposer fra renovationsvæsenet på 
ejendomskontoret Sjællandsgade 11, i åbningstiden. Udenfor åbningstid, kan de 
afhentes i miljøgården hvor de er i skabet med billedet af poserne på. 

Når nu sneen kommer 

Når nu sneen begynder at falde, vil det være en stor hjælp for rydningen, at så 
mange cykler som muligt kommer i kælderen. Det gør det meget nemmere for 
snefejeren at rydde ordentligt.  



 

 
Side 2 

 

80-års jubilæum 

Året 2025 er et stort år for vores afdeling. Afdeling 1 kan nemlig fejre 80-års jubilæum 
og det skal selvfølgelig markeres på den helt rigtige måde. Vi har flere ideer sat i 
søen og vil gerne havde jeres hjælp også.  

Ligger du inde med billeder, videoer eller andet fra de gamle dage i Øgadekvarteret 
eller kender du nogen der gør, så vil vi meget gerne se hvad du ligger inde med. Du 
kan aflevere materiale til Beboerrådgiver, Johnny, i Morsøgade 2, 9000 Aalborg.  

Her ses f.eks. et billede af Bornholmsgade fra 1950’erne.  

 

 

Til slut vil vi gerne ønske jer en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

Venlig hilsen 

Vivabolig 

Team 1 og afdelingsbestyrelsen afdeling 1. 
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